zgromadzeniu Spółki. Zgodnie z § 2 pkt. 9 Uchwały nabyte przez Spółkę akcje własne mogą zostać umorzone na
podstawie odrębnej uchwały walnego zgromadzenia.

Zarząd Comp S.A. informował o ww. zmianie w raporcie bieżącym nr 11/2024 z dnia 15 marca 2024 roku.

Szczegóły przeprowadzonych transakcji zostały przedstawione w poniższych tabelach.

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ transakcji Data transakcji Liczba akcji (szt.) / liczba głosów
na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz %
w KZ

Comp S.A. nabycie akcji 15.03.2024 117 672 2,16%

Podmiot

Liczba
akcji przed
zdarzeniem

nabycia akcji
własnych

% udział
akcji w
kapitale

zakładowym
przed

zdarzeniem
nabycia akcji

własnych

Liczba głosów
przed

zdarzeniem
nabycia akcji

własnych

% udział
głosów w

ogólnej liczbie
głosów przed
zdarzeniem

nabycia akcji
własnych

Liczba akcji
po zdarzeniu
nabycia akcji

własnych

% udział
akcji w
kapitale

zakładowym
po zdarzeniu
nabycia akcji

własnych

Liczba
głosów po
zdarzeniu
nabycia

akcji
własnych

% udział
głosów w

ogólnej liczbie
głosów po
zdarzeniu

nabycia akcji
własnych

Comp S.A. wraz z
jednostkami
zależnymi, w tym:

974 651 17,85% 974 651 17,85% 1 092 323  20,00% 1 092 323  20,00%

Comp S.A. 295 012 5,41% 295 012 5,41% 412 684 7,56% 412 684 7,56%
Comp Centrum
Innowacji
Sp. z o.o.

679 639 12,44% 679 639 12,44% 679 639 12,44% 679 639 12,44%

Grupa Kapitałowa Comp S.A. Raport RS 2024

Strona 18

W związku z informacją Zarządu spółki Comp S.A. (raport bieżący nr 32/2024 z dnia 31 lipca 2024 r.) o rejestracji
w dniu 31 lipca 2024 r. przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego, połączenia Comp S.A. ze spółką Comp Centrum Innowacji Sp. z o.o. z siedzibą
w Warszawie oraz Polski System Korzyści Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, zgodnie z uchwałą nr 21/2024
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Comp S.A. z dnia 27 czerwca 2024 r., a także rejestracji zmian Statutu

[…]

Akcjonariusz Typ
transakcji

Data
transakcji

Liczba akcji (szt.) / liczba głosów
na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz
% w KZ

PKO BP Bankowy Otwarty Fundusz
Emerytalny

zbycie
akcji 28.03.2025 3 374 0,07%

Zawiadomienie o przeprowadzeniu transakcji na akcjach spółki Comp S.A.

Akcjonariusz Typ
transakcji

Data
transakcji

Liczba akcji (szt.) / liczba głosów
na WZA (szt.)

% ogólnej liczby akcji oraz
% w KZ

PKO Dobrowolny Fundusz
Emerytalny

zbycie
akcji 28.03.2025 100 0,002%

Grupa Kapitałowa Comp S.A. Raport RS 2024

Strona 27

Podmiot

Liczba
akcji
przed

zdarzeni
em

zbycia
akcji

% udział
akcji w
kapitale

zakładowy
m przed

zdarzenie
m zbycia

akcji

Liczba
głosów
przed

zdarzeni
em

zbycia
akcji

% udział
głosów w
ogólnej
liczbie
głosów
przed

zdarzenie
m zbycia

akcji

Liczba
akcji po

zdarzeniu
zbycia
akcji

% udział
akcji w
kapitale

zakładowy
m po

zdarzeniu
zbycia
akcji

Liczba
głosów po
zdarzeniu

zbycia
akcji

% udział
głosów w
ogólnej
liczbie

głosów po
zdarzeniu

zbycia
akcji

Łączny udział
funduszy
zarządzanych
przez PKO BP
Bankowy
Powszechne
Towarzystwo
Emerytalne S.A.

229 633 5,08% 229 633 5,08% 225 237 4,98% 225 237 4,98%

PKO BP
Bankowy Otwarty
Fundusz
Emerytalny

226 833 5,02% 226 833 5,02% 222 537 4,92% 222 537 4,92%

PKO Dobrowolny
Fundusz
Emerytalny

2 800 0,06% 2 800 0,06% 2 700 0,06% 2 700 0,06%

• Robert Tomaszewski

Zarząd Comp S.A. poinformował, że w dniu 07 marca 2025 r. wpłynęło do Spółki powiadomienie o zbyciu akcji
Comp S.A. złożone w trybie art. 19 ust. 1 rozporządzenia MAR przez osobę blisko związaną z osobą pełniącą
obowiązki zarządcze w Spółce Panem Robertem Tomaszewskim Prezesem Zarządu.

W wyniku zbycia akcji Spółki przez CE Management Group Sp. z o.o. w liczbie 7.930 w dniu 07 marca 2025 r.,
o którym Zarząd Comp S.A. informował raportem bieżącym nr 6/2025 z dnia 07 marca 2025 r., pośredni udział
akcjonariusza Pana Roberta Tomaszewskiego w kapitale zakładowym Spółki uległ zmianie.